
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«Бабаюртовский район» 
Администрация муниципального района

Постановление

« /Ч » 2024 г. №

Об утверждении Программы ’’Ремонт автомобильных дорог 
общего пользования местного значения на территории 

муниципального района ’’Бабаюртовский район”

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131 - ФЗ "Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации", администрация муниципального района "Бабаюртовский район" 
постановляет:

1 .Утвердить прилагаемую Программу "Ремонт автомобильных дорог общего 
пользования местного значения на территории муниципального района 
"Бабаюртовский район" на 2024 - 2026 годы";

2 .Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации 
муниципального района "Бабаюртовский район" в информационно - 
телекоммуникационной сети "Интернет";

3 . Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя 
главы муниципального района "Бабаюртовский район" М.Ш.Бутаева;

4 . Постановление вступает в силу с даты его подписания.

Глава муниципального района


